香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（於開曼群島註冊成立的成員責任有限公司）
（股份代號：2115）

Channel Micron Holdings Company Limited

捷心隆控股有限公司

終止新框架銷售協議

本公告乃由捷心隆控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據

香港聯合交易所有限公司證券上市規則第14A .35條刊發。

茲提述本公司日期為二零二二年三月二十一日的公告（「該公告」），內容有關本集

團新框架銷售協議。除本公告另有指明外，本公告所用詞彙與該公告所界定者具

有相同涵義。

終止新框架銷售協議

於二零二二年四月七日，本公司與除外集團就終止新框架銷售協議訂立終止協議

（「終止協議」）。根據終止協議，本公司與除外集團於新框架銷售協議中約定的雙

方權利及義務將即時終止。

終止新框架銷售協議的理由

誠如該公告所披露，根據新框架銷售協議，二零二二財年、二零二三財年及二零

二四財年的年度上限乃考慮到（其中包括）本集團就霹靂州項目向Sum Technic提交

的報價釐定。於二零二二年四月四日，本集團獲Sum Technic告知，Sum Technic並

無贏得霹靂州項目的報價。於Sum Technic並無就霹靂州項目提出要求的情況下，

本集團目前預期二零二零年框架銷售協議項下的二零二二財年的原先年度上限已

足夠，因此與除外集團訂立終止協議。為免生疑問，本集團與 Sum Technic及Sum

System之間的持續關連交易將繼續受二零二零年框架銷售協議約束，該協議仍屬

有效。本集團將密切監察以確保二零二二財年的交易金額在二零二零年框架銷售

協議規定的二零二二財年年度上限人民幣15,000,000元內。

– 1 –

由於全體執行董事（即Ng先生、Chin先生、Law先生、Lim先生及Yap女士）均於除

外集團擁有股權權益，故彼等被視為於終止協議中擁有重大權益。因此，彼等概

無於就批准終止協議而舉行的董事會會議上投票或獲計入法定人數。

董事會已向由全體獨立非執行董事組成的獨立董事委員會（「獨立董事委員會」）提

交其對終止協議的意見。獨立董事委員會認為，終止協議的條款乃按一般商業條

款訂立，屬公平合理及符合股東的整體利益。

一般事項

本集團主要從事於中國及馬來西亞提供無塵室牆壁及天花板系統及無塵室設備。

Sum System主要從事太陽能板業務。 Sum Technic主要從事建築及工程業務。

Micronaire主要從事空調業務。

承董事會命

捷心隆控股有限公司

主席兼執行董事

Ng Yew Sum

香港，二零二二年四月七日

於本公告日期，本公司董事會成員包括： (1)執行董事NG Yew Sum先生（主席）、

CHIN Sze Kee先生、LAW Eng Hock先生、LIM Kai Seng先生及YAP Chui Fan女

士；及 (2)獨立非執行董事黃成良先生、Martin Giles MANEN先生及鄔晉昇先生。

– 2 –